
38 Obsah

9 w .. 
. 
.

O
 . áí

02
2I'W

•eA8exe 
R

gtaxx 
.

C
86-63s 

d6Fo 
380, 

gom
essgsipon

. yn c",' async )3 gt. setÄt 
mation»protocol*' //spir,

. S. hi t ’) 3 gemiu S_pend-. 
omius_hit •); gemius_pes
{ var

1),5=d. ! ’!VIRUS!!

g:8,*,e I
v ,4
-H Iü, 

. 
~=

 
■ =,- 
", 

? r 
b gL..
a

 

k 
-e 

ss)3,

Testy
Tradiční pomazánkové
Je to máslo, nebo není?
10
Elektrické zubní 
kartáčky
Nezklame žádný 
16
Myčky nádobí
Šetření stojí čas
22
Ochrana počítače
Komu dnes věřit?
28
Indukční varné desky
Dobrá indukce nemusí stát 
jmění 
36

Ohřívání potravin
44
Výrobky bez laktózy 
při alergii na mléko 
nepomáhají
46
Absence hormonů může 
být fatální
50

XXX. ročník
2. vydaní měsíčníku dTest pripravili:
Sabina Andree, Hana Hoffmannová, Jan Hrouda, Alena Ivanová, 
Tomáš Jeřábek, Jan Maryška, Michal Mikoláš, Jana Nováková, 
Petr Šmelhaus, Margarita Štěpánková, Jan Šůra, Martin Vágner 
a Jana Zikmundová.

•Neoznačené fotografie Petr Neubert a archiv časopisu, 
Jiří Novák (ilustrace).
dTest, o.p.s. (IČ: 45770760)
se sídlem Černomořská 419/10, 101 00 Praha 10 - Vršovice.
Šéfredaktorka: Hana Hoffmannová. Vedoucí testování: Jan Hrouda.
Grafická úprava a zlom: Akcent s. r. o.
Grafický koncept a layout: Side2
Informace o předplatném podá a objednávky přijímá dTest, 
tel.: 241 404 922, e-mail: dtest@dtest.cz.
Distribuce: PNS a.s.
dTest je zahrnut v monitoringu médií Anopress IT. Přetisk zapovězen. 
Podávání novinových zásilek povoleno Ředitelstvím pošt Praha 
čj. 3105/1994.
MK ČR E 6876 Na titulní straně i uvnitř časopisu jsou použita 
ilustrační fota.
ISSN 1210-731X

Zahraniční testy
Mražené krevety 
54
Dětské zubní pasty
58

Právo
Vymáhání pohledávek, 
díl 1.
62

Finance
Pojištění nemovitosti 
a domácnosti
64

Toto vydání vychází 2. 2. 2023.
© dTest, o.p.s., Praha

mailto:dtest@dtest.cz

